ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	20             16.06.2022

	                          №
	     58/218

	с. Фатеево

О назначении выборов депутатов Фатеевской сельской Думы
 Кирово-Чепецкого района Кировской области пятого созыва
В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», руководствуясь статьей 12 Устава Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области, Фатеевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Фатеевской сельской Думы пятого созыва на 11 сентября 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и на официальном сайте Фатеевского сельского поселения не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
Председатель Фатеевской сельской Думы
Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                            Л.А. Юшкова